Pay Dates 2023

Arion Care Solutions, LLC
3200 N Dobson Rd, Ste F-2
Chandler, AZ 85224

Reminder: Timesheet entries in SpokeChoice are required daily and FOB paper timesheets are due
every Monday. Call your supervisor if you have any questions.

Recordatorio: Hojas de tiempo entradas en SpokeChoice son requeridas diarias y hojas de tiempo FOB
por papel son requeridas cada Lunes. Comunicarse con su supervisor/a si tiene alguna pregunta.

PAY DATES ELDIA
DE PAGA
Friday January 6 Viernes 6 de Enero
Friday January 20 Viernes 20 de Enero
Tuesday February 7t Martes 7 de Febrero
Wednesday February 22™ Miercoles 22 de Febrero
Tuesday March 7" Martes 7 de Marzo
Wednesday March 22™ Miercoles 22 de Marzo
Friday April 7" Viernes 7 de Abril
Friday April 21* Viernes 21 de Abril

Friday May 5% Viernes 5 de Mayo
Monday May 22 Lunes 22 de Mayo
Wednesday June 7t Miercoles 7 de Junio

Thursday June 22" Jueves 22 de Junio
Friday July 7" Viernes 7 de Julio
Friday July 21* Viernes 21 de Julio
Monday August 7t Lunes 7 de Agosto
Tuesday August 22" Martes 22 de Agosto
Thursday September 7t Jueves 7 de Septiembre
Friday September 22 Viernes 22 de Septiembre
Friday October 6" Viernes 6 de Octubre
Friday October 20 Viernes 20 de Octubre

Tuesday November 7t

Martes 7 de Noviembre

Wednesday November 22"

Miercoles 22 de Noviembre

Thursday December 7t

Jueves 7 de Diciembre

Friday December 22"

Viernes 22 de Diciembre




